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３．資料提供元一覧
連　　絡　　先

0596-23-1111(代表)

上下水道部(二見総合支所２階,３階) 0596-42-1505

小俣総合支所 0596-22-7858

教育委員会事務局(小俣総合支所２階) 0596-22-7875

伊勢市消防本部(総務課) 0596-25-1264

伊勢図書館 0596-21-0077

小俣図書館 0596-29-3900

市立伊勢総合病院(総務課) 0596-23-5111

059-228-3155

0596-22-6308

0596-20-8610

059-224-2454

0596-27-8609

0596-37-1218

0596-27-5205

059-229-2221(代表)

050-5540-2055

059-223-6452

0596-34-6901

0596-28-9101

0596-20-0110(代表)

伊勢公共職業安定所

伊勢広域環境組合(総務課庶務係)

提　　供　　元

伊勢市役所

　(出先機関)

社会福祉法人 伊勢市社会福祉協議会

三重県雇用経済部雇用対策課

農林水産省東海農政局 統計チーム

皇學館大学(総務部)

三重県伊勢建設事務所(保全室保全課)

※合算集計等の理由により非掲載事業所あり

国道交通省中部地方整備局
三重河川国道事務所(道路管理第一課　道路管理係)

中部運輸局三重運輸支局

NTT西日本株式会社三重支店

中部電力株式会社三重支店
営業部お客さま営業グループ　伊勢地区統括

三重県伊勢警察署(交通第一課)（刑事課）

※提供先及び連絡先は本書の編集時点の名称による

東邦ガス株式会社 伊勢サービスセンター


